開店２０周年記念イベント大抽選会のご案内

★お陰様で「旬菜市場 ふくの里」は、今年の１０月２５日に開店２０周年
を迎えます。
日頃よりご愛顧いただいています、皆様方へ感謝を込めて

豪華プレゼントをご準備いたします。

♥金賞♥ 新米こしひかり ２０㎏ １袋 ３名様

♥銀賞♥ 里いも ５㎏ １箱 ５名様

♥銅賞♥ 福福 野菜詰め合わせ箱 １５名様
ふっく ふく

もっちり つるん

美味しい

応募方法 応募期間 4月１２日から１０月２４日まで

☆店内お買い上げレシート１日合計２５００円（合算可）以上

☆農カフェ♥つなぐ（4月19日プレオープン）お得チケット購入毎

上記の方に抽選券をお渡しします。

必要事項をご記入の上、
当店の応募箱に投函下さい！

発表
２０周年お客様感謝デー＆農カフェ♥つなぐグランドオープン日
１０月２５日抽選発表し、店内に貼り出します。
お楽しみに！